
 



Adventní věnce na stůl  
průměr cca 25 cm  

               č.1  

 
cena bez svíček                                                  380Kč 

                                        cena se svíčkami válec                                                   460Kč 

             č.2    

 
   cena bez svíček                                           380Kč 

  cena se svíčkami válec                                                   460Kč 

 



             č.3 

 
cena bez svíček                             380Kč 

                                           cena se svíčkami  válec                                             460Kč 

 

             č.4      

 
cena bez svíček                                                360Kč 

                               cena se svíčkami válec                                                          440Kč 

 

                                       

 

 



 

                                       č.5 

 
                                       cena bez svíček                                          360Kč 

                                       cena se svíčkami válec                                                 440Kč 

 

            č.6 

 
cena bez svíček                        380Kč 

                                        cena se svíčkami válec                                                  460Kč 



                                       

č.7 

 
cena bez svíček                                      380Kč 

                                    cena se svíčkami                                                                 440Kč 

 

 

             č.8 

 
cena bez svíček                                 420Kč 

                                   cena se svíčkami válec                                                      500Kč 

 

 



 

  č.9 

 
   cena bez svíček                                                                            380Kč 

                               cena se svíčkami válec                                                                440Kč 

 

 

               č.10 

 
cena bez svíček                                                380Kč 

                             cena se svíčkami válec                                                                      440Kč 

 



 

   č.11 

 
                                  cena bez svíček                                       400Kč 

                                  cena se svíčkami válec                                                            480Kč 

 

 

                              č.12 

 
cena bez svíček                                    400Kč 

cena se svíčkami válec                                                480Kč 

 

 



 

                                   č.13 

 
                       cena bez svíček                                                      380Kč 

                                   cena se svíčkami válec                                                            460Kč 

  

                                   č.14  

 
cena bez svíček                               380Kč 

                                    cena se svíčkami válec pyramida                                  480Kč 

        



ADVENTNÍ DEKORACE KULATÉ 
Průměr 30cm výška cca 6 cm         

                                            č.15  

 
                                            cena bez svíček               370Kč 

                                            cena se svíčkami válec pyramida                        470Kč 

 

                 Průměr 30cm výška cca 12 cm          

                                           č.16 

 
cena                                            420Kč 



Oválná dekorace nízká 
délka cca 25 cm, šířka cca.11cm ,výška cca 6cm) 

      č.17 

 
cena                                                                                                  360Kč 

 

 

                   č.18  

 
                   cena                                                                                                               360Kč 

 

 

 



                      

 

                     č.19  

 
                    cena                                                                                                        350Kč 

 

Oválná dekorace nízká 

délka cca 25 cm, šířka cca.20 cm, výška cca 5 cm 

                  č.20 

 
                  cena                                                                                                                 350Kč 

 

 



 

 

         č.21 

 
cena                                                                                                    340Kč 

 
                       č.22 

 
Cena                                                                                           330Kč 

 

 



Dekorace nízká obdélník 
40x15 cm 

              č.23 

 
cena bez svíček                                                                                       380Kč 

               cena se svíčkami válec                                                                                                     460Kč  

 

dekorace nízká obdélník 
30x20cm 

                č.24 

 
              cena                                                                                                       370Kč 

              cena se svíčkami  válec                                                                                                      450Kč 

 

 



dekorace nízká válec   
výška 10cm průměr 13 cm 

       č.25 

 
cena                                390Kč 

 

výška 10cm průměr 15 cm 

   č.26 

 
cena                                      390Kč 

 



 

květináče 
Výška cca.15 cm cca. průměr 12 cm 

                                                 č.27 

 
cena                                                             260Kč 

         č.28  

 
cena pouze se svíčkou                                     260Kč 

 



                   č.29 

 
cena pouze se svíčkou                     260Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

Květináče kulaté 
Výška cca. 15 cm   cca. průměr 11 cm 

              č.30 

 
cena pouze se svíčkou                                                  290Kč 

 

 



              č.31 keramický 

 
cena                                                                             290Kč 

 

 

Lucerny 

Výška cca.20 cm cca. průměr 12 cm 

   č.32 

 
cena                                                                       200Kč 

 



     č.33 

 
cena                                                                               200Kč 

adventní věnce na dveře 
průměr cca.25 cm 

                           č.34 

 
 cena                                                            350 Kč 

 

 



     č.35 

 
cena                                                                             360 Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             č.36 

 
cena                                                                                         370Kč 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 

             

            

 

 

 



          č.37 

 
cena                                                                             380Kč 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

                      č.38 

 
cena                                                                                                        380Kč 

  

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

                         

                    

 

 

 

 

   

 



       č.39 

 
cena                                                                                           360Kč 

  

 

 

 

 

 

 

 

                 



  č.40 

 
cena                                                                                                       360 Kč 

 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

                       

 

        



  č.41 

 
cena                                                                                                                    360Kč 

  

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 



Věnce šiškové 
Průměr 25 cm 

        č.42 

 
cena                                     340Kč 

 

       č.43 

 
cena                                  340Kč 



Věnce šiškové 
Průměr 25 cm 

                                  č.44 

 
cena                                                                     340Kč 

 

          

     č.45 

 
cena                                                     340Kč 

 

 

 



 

adventní věnec na dveře  
průměr cca.25 cm 

       č.46 

 
cena                                                                                                    330Kč 

  

 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 



Podkova  
Výška cca.30cm šířka cca.25 cm 

             č.47 

 
cena                                                                                                              320 Kč 

  

 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 

 



 

Dekorace na dveře zvon  
délka cca.32 cm šířka cca.22 cm 

    č.48  

 
cena                                                                                                       330Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dekorace na dveře zvon  
délka cca.30 cm šířka cca.22 cm 

 č.49 

 
cena                                                                                        290Kč 

 

 

(další barevné kombinace dekoru dle přání) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dekorace na dveře zvon  
délka cca.30 cm šířka cca.22 cm 

                  č.50 

 
cena                                                                                        290Kč 

 

 

 
(další barevné kombinace dekoru dle přání) 

 

 

 

 

 

 

 



Dekorace na zeď hvězda  
průměr cca.25 cm 

       č.51 

 
cena                                                      200Kč 

 

       č.52 

 
cena                                                       200Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 



 

            č.53 

 
                                           cena                                                      200Kč 

 

     č.54 

 
         cena                           200Kč 

                                                                             

(další barevné kombinace dle přání) 



 

             č.55 

 
                                           cena                   200Kč 

 

 č.56 

 
     cena                   200Kč 

 

                                                                             

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 



 

Dekorace na zeď hvězda  
průměr cca.30 cm 

                 č.57    

              
   cena                                                                                                                          210Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 

 

 



 

Oválné věnce  
výška cca.25 cm šířka cca.15 cm 

                 č.58 

 
cena                                                                         270Kč 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

Oválné věnce  
výška cca.25 cm šířka cca.15 cm 

                  č.59 

 
cena                                                                                                              250Kč 

 
 

 

 
 

 



Oválné věnce  
výška cca.25 cm šířka cca.15 cm 

                    č.60 

 
cena                                                                                                      250Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dekorace na zeď měsíc 
Výška cca.25cm šířka cca.15 cm 

                           č.61 

 
cena                                                                                               290Kč 

  

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                      č.62 

 
cena                                                                                  280Kč 

  

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                        č.63 

 
cena                                                                              280Kč 

  

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 

 



 

                      č.64 

 
cena                                                                                                  280Kč 

  

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 

 

 



 

dekorace na dveře obruč 
                                                           průměr cca.30 cm 

               č.65 

 
cena                                                                                                                    360 Kč 

  

 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 

 

 



Dvojité zvonky  
Výška cca.15 cm šířka cca.20 cm 

                           č.66 

 

cena                                                                                                                110Kč 
 

                           č.67 

 

cena                                                                                                            110Kč 

 
 

 



 

                           č.68 

 

cena                                                                                                           110Kč 

 

                            č.69 

 

cena                                                                                                           110Kč 

 



                         č.70 

 

cena                                                                                                                    110Kč 

 

Zvonky  
výška 28 cm průměr 14 cm 

                      č.71 

    
cena                                                  120Kč 



                       č.72 

 
cena                                                   120Kč 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

dekorace nízká čtverec 
25x25 cm 

         č.73 

 
cena                                                             380Kč 



dekorace nízká čtverec 
15x15 cm 

        č.74 

 
       cena                                                              290Kč 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

svícen hvězda osmicípá 
 průměr cca.30 cm 

č.75 

 
              cena bez svíček                                                                310Kč 

    cena se svíčkami válec                                                                        390Kč 



      č.76 

 
cena bez svíček                                        340Kč 

                                cena se svíčkami válec                                                        420Kč 

 

                            č.77 

 
cena bez svíček                                                340Kč 

cena se svíčkami válec                                                                          420Kč 

 

 



 

  č.78 

 
                              cena bez svíček                                                     340Kč 

                              cena se svíčkami válec                                                                        420Kč 

 

  č.79 

 
                             cena bez svíček                                                          300Kč 

cena se svíčkami válec                                                                        380Kč 

 

 



 

                        č.80 

 
                        cena bez svíček                                                                 340Kč 

                        cena se svíčkami válec                                                                            420Kč 

 
 

                      č.81 

 
cena bez svíček                                                             340Kč 

cena se svíčkami válec                                                                                       420Kč 
 

 



 

              č.82 

 
                          cena bez svíček                                                                       340Kč 

                          cena se svíčkami válec                                                                          420Kč 
 

 

svícen hvězda průměr 
 cca.15 cm 

        č.83 

 
cena se pouze svíčkou                                                                150Kč 

 

       

 

 



  č.84 

 
cena se pouze svíčkou                                                          150Kč 

 

 

 

    č.85 

 
cena se pouze svíčkou                                                             150Kč 

 

 

 

 



        

      č.86 

 
cena se pouze svíčkou                                                              150Kč 

 

 

      č.87 

 
cena se pouze svíčkou                                                                         150Kč 

 

 

 

 

 



    č.88 

 
cena se pouze svíčkou                                                               150Kč 

 

 

 

    č.89 

 
cena se pouze svíčkou                                                                    150Kč 

 

 

 

 

 



       

 

   č.90 

 
cena se pouze svíčkou                                                                 150Kč 

 

 

 

 
 

 

svícen hvězda průměr 
 cca.20cm 

 č.91 

 
cena se pouze svíčkou                                                                       170Kč 



 

       č.92 

 
cena se pouze svíčkou                                                                 170Kč 

 

 

Dřevěný plát 
Průměr cca 20 cm 

       č.93 

 
cena se svíčkami válec                                                          450Kč 

(pouze na dotaz) 

 

 

 



 

            č.94 

 
Cena                                                                               450Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

(pouze na dotaz) 

 

Dřevěný tác  
Velikost cca.20x20cm 

         č.95 

 
cena se svíčkami válec                                              480Kč 

 



(pouze na dotaz) 

Kulatý košík  
Výška cca.9cm průměr cca.25 cm 

     č.96 

 
cena pouze se svíčkami                                           440Kč 

 

  č.97 

 
cena pouze se svíčkami                                         400Kč 

 



 

Oválný košík nízký 
délka cca 25 cm, šířka cca.11cm, výška cca 9cm 

       č.98 

 
cena pouze se svíčkou                                                                    290Kč 

 

                   č.99 

 
cena pouze se svíčkou                                                                  290Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 



 

 

Kulatý košík  
Výška se skleničkou cca.20 cm cca. průměr 15 cm 

 

                   č.100 

 
cena                                ¨                                 320Kč 

Kulatý košík  
Výška cca.9cm průměr cca.20 cm 

                   č.101 

 
cena pouze se svíčkou                                 350Kč 



 

 

 

Kužel (stromek) 
výška cca 28cm průměr cca14cm 

            č.102 

 

cena                                                                                                               130Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 

 



 

Kužel (stromek) 
výška cca 37cm průměr cca14cm 

              č.103 

 

cena                                                                                                           130Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

         č.104 

 

cena                                                                                                                   130Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 
 

 

 

 



 

 

Kužel (stromek) 
výška cca 37cm průměr cca14cm 

              č.105 

 

cena                                                                                               150Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 

 

 

 



Kužel (stromek) 
výška cca 50cm průměr cca16cm 

             č.106 

 

cena                                                                                                            200Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 

 



Kužel (stromek) 
výška cca 50cm průměr cca16cm 

            č.107 

 

cena                                                                                                       200Kč 

 

(další barevné kombinace dle přání) 



Dřevěný tác  
Průměr 30 cm 

č.108 

 
cena se svíčkami                                                          430Kč 

 

dřevěný tác  
Velikost cca.25x15cm 

                      č.109 

 
cena se svíčkami                                                                                             420Kč 



                                         

andělé 
 výška cca .30 cm 

 

       č.110 a             č.110 b 

      
cena                                                                    120Kč 

andělé 
 výška cca .18 cm 

                         č.111 a                č.111 b 

                              

Cena                                                                     100Kč 



skřítci 
 výška cca .30 cm 

 

                 č.112                                  č.113 

                        
cena                                                                                                                                 160Kč 

 

                   č.114                           č.115 

                         

Cena                                                                                                                                160Kč 



Skřítci 
 výška cca 18 cm 

 

                 č.116                                            č.117 

                        
      cena                                                                                                                                               120Kč 

 

                 č.118                                              č.119 

                                

        Cena                                                                                                                                                120Kč 



Skřítci 
 výška cca 40 cm 

                č.120 

 
   cena                                                                                                                                 310Kč 

 

 

 

 



 

                    č.121 

 
   cena                                                                                                                             310Kč 

 

 

 

 

 



         

výška cca 40 cm 

       č.122             č.123 

      
cena                                                                                                                                                 310Kč 

                    

                                                         č.124 

 
cena                                         310Kč                                                                                     

 

 

 



 

sněhulák 
 výška cca .20 cm 

               č.125 

 
cena                              120Kč 

 

kominík 

výška cca .17 cm 

                         č.126 

 
cena                                                       100Kč 



 

Věnec šiškový 
Průměr 15 cm 

              č.127  

 
Cena                                             180Kč 

 

Více informací a fotek naleznete na internetových stránkách 

www.aranzerstvi-slaba.cz 

 

 

doba dodání zboží je 2 až 5 dní dle obtížnosti dekorace 

 

Olga Slabá 

Bžany – Hradiště 62 

Teplice 1 

415 01 

 

Tel.728 025 377 

Email: slaba.olina@seznam.cz 
 

 

http://www.aranzerstvi/
mailto:slaba.olina@seznam.cz

